
 

Poz. 51 

 

UCHWAŁA NR 29 

RADY  SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych  

doktorantom I roku w roku akademickim 2021/2022 

 

Na podstawie § 5 pkt 9 oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 

i Przyrodniczych UW (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 roku, poz. 213), uchwala się, co 

następuje:  

§ 1 

Na podstawie wniosków doktorantów oraz oświadczeń składanych w postępowaniu 

rekrutacyjnym, Rada Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych wyznacza 

promotorów i promotorów pomocniczych.   

§ 2 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych wyznaczonych doktorantom Szkoły 

Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych I roku, w roku akademickim 2021/2022, stanowi 

załącznik do uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych:  

Michał K. Cyrański 

  



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 29  

Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

 

Lista promotorów wyznaczonych doktorantom I roku Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 

Przyrodniczych w roku akademickim 2021/2022 

 

I.  dyscyplina: Astronomia 

 

Lp. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

1 

 

Borowicz Joachim 

Arkadiusz 

 

 

dr hab. Paweł 

Pietrukowicz 
Wydział Fizyki  

 

 

 

  



II. dyscyplina: Informatyka 

Lp. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

 
1 

 
Czerwiński Michał  

 

prof. dr hab. 

Krzysztof Stencel 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 
2 

 
Domitrz Witalis 

 

dr hab. Aleksy 

Schubert 

 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 
3 

 
Dutta Soumik 

 

 

prof. dr hab. Łukasz 

Kowalik 

 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 
4 

 
Góral Gracjan Piotr 

 

 

dr hab. Piotr Miłoś IMPAN  

 
5 

 
Izdebski Adam 

 

 

dr hab. Ewa 

Szczurek 

 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 
6 

 
Kaźmierowski Stanisław Jerzy 

 

 

dr hab. Marcin 

Dziubiński 

 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 
7 

 
Leonarski Mikołaj Szymon 

 

prof. dr hab. Stefan 

Dziembowski 

 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 
8 

 
Moradi Morteza 

 

dr hab. Magdalena 

Stobińska 

 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 
9 

 
Mouselinos Spyridon 

 

 

dr hab. Henryk 

Michalewski 

 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 
10 

 
Możejko Marcin 

 

 

dr hab. Ewa 

Szczurek 

 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 
11 

 
Olko Mateusz Kajetan 

 

 

dr hab. Piotr Miłoś, 

prof. IMPAN 

IMPAN  

 
12 

 
Pawłowski Michał Łukasz 

 

 

dr hab. Piotr 

Sankowski 

 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 
13 

 
Przybyszewski Wojciech 

 

 

dr hab. Szymon 

Toruńczyk 

 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 
14 

 
Siemaszko Michał 

 

dr hab. Magdalena 

Stobińska 

 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 



III. dyscyplina: Matematyka 

Lp. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

 

1 

 

Dembny Mateusz 

 

dr hab. Tomasz 

Cieślak, prof. 

IMPAN 

 

IMPAN  

 

dr Mikołaj Sierżęga 

 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

promotor 

pomocniczy 

 

2 

 

Duliński Wojciech Zbigniew 

 

dr hab. Marek 

Zawadowski 

 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 

3 

 

Fabisiak Michał  

 

prof. dr hab. Piotr 

Mucha 

 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 

dr Jan Peszek 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

promotor 

pomocniczy 

 

4 

 

Gryszówka Marcin Grzegorz 

 

dr hab. Tomasz 

Adamowicz, prof. 

IMPAN 

 

IMPAN  

 

5 

 

Horbaczewska Joanna Maria 

 

dr hab. Krzysztof 

Barański 

 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 

6 

 

Lonc Agata Zuzanna 

 

 

dr hab. Monika 

Joanna Piotrowska 

 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 

7 

 

Ławnicki Jarosław 

 

dr hab. Karol Palka 

 

IMPAN  

 

8 

 

Łupiński Michał 

 

 

prof. dr hab. Adrian 

Langer 

 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 

9 

 

Mialebama Bouesso Andre 

Saint Eudes  

 

 

dr hab. Jarosław 

Buczyński, prof. 

IMPAN 

IMPAN  

 

10 

 

Olechowski Krystian Kazimierz 

 

 

prof. dr hab. Adrian 

Langer 

 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

 

11 

 

Zarzycki Jakub 

 

 

dr hab. Tomasz 

Maszczyk 

 

Wydział 

Matematyki, 

Informatyki i 

Mechaniki 

 

  



IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne  

 

 

Lp. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

1 Elvira Chapkauskaitse  
prof. dr hab. Łukasz 

Drewniak 
Wydział Biologii  

2 Choudhury Ashutosh 
prof. Dariusz 

Plewczyński 
CENT  

3 Dudek Inga  
dr hab. Agnieszka 

Kwiatek 
Wydział Biologii  

4 Golubiński Michał Ireneusz 
prof. dr hab. Piotr 

Węgleński 
CENT  

5 Gomza Patrycja Justyna 
dr hab. Agata 

Krawczyk-Balska 
Wydział Biologii  

6 Hohmann Niklas 
prof. dr hab. Krzysztof 

Spalik 
Wydział Biologii  

7 
Hryniewiecka Katarzyna 

Aleksandra  

dr hab. Marta 

Wiśniewska, prof. ucz. 
CENT  

8 Jabłuszewski Rafał  
dr hab. Agnieszka 

Wyszyńska 
Wydział Biologii  

9 Kanavalli Madhuri 
dr hab. Agata 

Krawczyk-Balska 
Wydział Biologii  

10 Koczwarska Julia 
dr hab. Renata Welc-

Falęciak 
Wydział Biologii  

11 Kryzheuskaya Katsiaryna 
dr hab. Bożena Szal, 

prof. ucz. 
Wydział Biologii  

12 Leonhard Isabella  
prof. dr hab. Jerzy 

Dzik 
Wydział Biologii  

13 Musiałowski Marcin Jan  dr hab. Łukasz Dziewit Wydział Biologii  

14 Olarewaju Abosede Eniola 
dr hab. Agnieszka 

Kloch 
Wydział Biologii  

15 Ostaszewska Anna Maria 
prof. dr hab. Maria 

Ciemerych-Litwinienko 
Wydział Biologii  

16 Ostrowski Grzegorz Michał 
dr hab. Rafał 

Milanowski 
Wydział Biologii  

17 
Proskurnicka Angelika 

Wiktoria 

dr hab. Tomasz 

Jagielski 
Wydział Biologii  



Lp. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

18 Rożen Paula Anna  
dr hab. Agata 

Krawczyk-Balska 
Wydział Biologii  

19 Rutkowska Katarzyna Maja 
prof. dr hab. Piotr 

Dawidowicz 
Wydział Biologii  

20 Smacchia Valentina  
dr hab. Anna 

Karnkowska 
Wydział Biologii  

21 Smolińska Anna Małgorzata 
dr hab. Agnieszka 

Kloch 
Wydział Biologii  

22 Stępniak Kinga Magdalena 

dr hab. Robert 

Mysłajek 
Wydział Biologii  

Dr hab. Dries Kuijper IBS PAN drugi promotor 

23 Szadziul Mateusz 
prof. dr hab. 

Magdalena Popowska 
Wydział Biologii  

24 Thoo Robin Michael 
dr hab. Iwona Jasser, 

prof. ucz. 
Wydział Biologii  

25 Wiatrowska Marta Dorota 
dr hab. Magdalena 

Dziembowska 
CENT  

26 Wilczyński Wojciech Karol 
dr hab. Monika 

Radlińska 
Wydział Biologii  

 

 

 

  



 

V.  dyscyplina: Nauki Chemiczne 

 

Lp. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

 

1 

 

Bartosińska-Marzec Paulina 

 

prof. dr hab. Wiktor 

Koźmiński 

Wydział Chemii  

dr Anna Zawadzka-

Kazimierczuk 
Wydział Chemii 

promotorka 

pomocnicza 

 

2 

 

Basak Tymoteusz Marek 

 

 

dr hab. Bartosz 

Trzaskowski  

Wydział Chemii  

 

3 

 

Drapała Olga Magdalena 

 

dr hab. Michał 

Chmielewski, prof. 

ucz. 

Wydział Chemii  

 

4 

 

Gajda Aleksandra 

 

prof. dr hab. Anna 

Nowicka 

Wydział Chemii  

 

5 

 

Grochowska Magdalena Maria 

 

dr hab. Piotr 

Leszczyński 

CENT  

 

6 

 

Hakim Yusuf Zaim  

 

prof. dr hab. 

Tomasz Bauer  

Wydział Chemii  

 

7 

 

Ignatev Vladislav Mikhailovich 

 

prof. dr hab. Paulina 

Dominiak 

Wydział Chemii  

 

8 

 

Kleszcz Mateusz Piotr 

 

dr hab. Adam 

Lewera, prof. ucz. 

Wydział Chemii  

 

9 

 

Korczak Maria Laura 

 

dr hab. Michał 

Chmielewski, prof. 

ucz. 

Wydział Chemii  

 

10 

 

Koza Adam Mariusz 

 

dr hab. Michał 

Tomza 

Wydział Fizyki  

 

11 

 

Kumar Lavanya 

 

dr hab. Wojciech 

Sławiński 

Wydział Chemii  

 

12 

 

Lukato Simon 

 

dr hab. Elżbieta 

Megiel 

Wydział Chemii  

 

13 

 

Malejczyk Ewa Barbara 

 

dr hab. Wojciech 

Hyk 

Wydział Chemii  

 

14 

 

Michałowska Aleksandra 

 

prof. dr hab. Andrzej 

Kudelski 

Wydział Chemii  

 

15 

 

Parzuch Aleksandra 

 

dr hab. Renata 

Solarska 

CENT  



 

     Lp. 

 

Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

 

16 

 

Pashazadeh-Panahi Paria 

 

Prof. Sławomir Sęk Wydział Chemii  

 

17 

 

Pawlak Mateusz Ryszard 

 

dr hab. Wiktor 

Lewandowski 

Wydział Chemii  

 

18 

 

Ratajczyk Tomasz Krzysztof 

 

prof. dr hab. Mikołaj 

Donten 

Wydział Chemii  

  

19 

 

Rybicka Paulina Maria 

 

prof. dr hab. Paulina 

Dominiak 

Wydział Chemii  

 

dr Marta Kulik 
Wydział Chemii 

promotorka 

pomocnicza 

 

20 

 

Rytelewska Beata 

 

dr hab. Iwona 

Rutkowska 

Wydział Chemii  

 

21 

 

Samardakiewicz Bartłomiej 

Maciej 

 

dr hab. Rafał 

Jurczakowski, prof. 

ucz. 

Wydział Chemii  

 

22 

 

Siekierska Izabela 

 

dr hab. Marzena 

Jankowska-

Anyszka, prof. ucz. 

Wydział Chemii  

 

dr Karolina Piecyk 
Wydział Chemii 

promotorka 

pomocnicza 

 

23 

 

Szkudlarek Piotr Grzegorz 

 

prof. dr hab. 

Wojciech Grochala 

CENT  

 

24 

 

Tsylents Uladzislava 

 

prof. dr hab. Joanna 

Trylska 

CENT  

dr Monika 

Wojciechowska 
CENT 

promotorka 

pomocnicza 

 

25 

 

Wojciechowska Natalia 

 

dr hab. Marcin 

Kałek 

CENT  

 

26 

 

Wysogląd Tomasz 

Maksymilian 

 

dr hab. Adam 

Lewera, prof. ucz. 

Wydział Chemii  

 

27 

 

Yafele Robert Sibusiso 

 

dr hab. Marcin 

Kałek 

CENT  

 



VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne 

 

Lp. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

 

1 

 

Arumona Edward Arumona 

 

dr hab. Tomasz 

Antosiewicz 

 

Wydział Fizyki  

 

2 

 

Bączyk Michał  

 

prof. dr hab. Piotr 

Sułkowski 

 

Wydział Fizyki  

 

3 

 

Boruch Jan Antoni 

 

prof. dr hab. Piotr 

Sułkowski 

 

Wydział Fizyki  

 

4 

 

Chojnacki Jan Rafał 

 

prof. dr hab. 

Krzysztof Meissner 

 

Wydział Fizyki  

 

5 

 

Dalla Nilesh 

 

prof. dr hab. Piotr 

Kossacki 

 

Wydział Fizyki  

dr Tomasz 

Jakubczyk 

 

Wydział Fizyki 

promotor 

pomocniczy 

 

6 

 

Fąs Tomasz Stanisław  

 

dr hab. Jan 

Suffczyński 

 

Wydział Fizyki  

 

7 

 

Gębala Jacek Tomasz 

 

dr hab. Michał 

Tomza 

 

Wydział Fizyki  

 

8 

 

Homenda Mateusz Miłosz 

 

dr hab. Paweł 

Jakubczyk 

 

Wydział Fizyki  

 

9 

 

Iwański Jakub 

 

prof. dr hab. Andrzej 

Wysmołek 

 

Wydział Fizyki  

 

dr Mateusz 

Tokarczyk 

 

Wydział Fizyki 

 

promotor 

pomocniczy 

 

10 

 

Kapoor Sanjay 

 

prof. dr hab. 

Czesław Radzewicz 

 

Wydział Fizyki  

 

11 

 

Karimi Pedram 

 

prof. dr hab. Piotr 

Sułkowski 

 

Wydział Fizyki  

 

12 

 

Kipczak Łucja 

 

prof. dr hab. Adam 

Babiński 

 

Wydział Fizyki  

 

13 

 

Korneluk Alexander 

 

prof. dr hab. Tomasz 

Szoplik 

 

Wydział Fizyki  

 

14 

 

Koźbiał Marcin Barnaba 

 

dr hab. Wojciech 

Wasilewski, prof. 

ucz. 

 

CENT 
 

 

15 

 

Kucharek Julia 

 

dr hab. Wojciech 

Pacuski 

 

Wydział Fizyki  



 

 

Lp. 

 

 

Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

 

16 

 

Kurdziałek Stanisław Paweł 

 

dr hab. Rafał 

Demkowicz-

Dobrzański, prof. 

ucz. 

 

Wydział Fizyki 

 

 

17 

 

Makowski Adrian Artur 

 

prof. dr hab. 

Tadeusz Stacewicz 

 

Wydział Fizyki  

 

18 

 

Mękała Krzysztof Paweł 

 

prof. dr hab. 

Aleksander Filip 

Żarnecki 

 

Wydział Fizyki 
 

 

19 

 

Nałęcz Ignacy 

 

dr hab. Marcin 

Badziak 

 

Wydział Fizyki  

 

20 

 

Niemiec Małgorzata Rozalia 

 

prof. dr hab. Barbara 

Badełek  

 

Wydział Fizyki  

 

21 

 

Ogrodnik Maciej Maksymilian 

 

dr hab. Rafał 

Demkowicz-

Dobrzański, prof. 

ucz. 

 

Wydział Fizyki 

 

 

22 

 

Oliwa Przemysław Michał 

 

dr hab. Jacek 

Szczytko 

 

Wydział Fizyki  

 

23 

 

Patramanis Dimitrios 

 

prof. dr hab. Piotr 

Sułkowski 

 

Wydział Fizyki  

 

24 

 

Ravichandran Sakthikumaran 

 

prof. dr hab. Marek 

Trippenbach 

 

Wydział Fizyki  

 

25 

 

Słota Przemysław 

 

dr hab. Piotr Fita, 

prof. ucz. 

 

Wydział Fizyki  

 

26 

 

Suliński Tomasz 

 

dr hab. Jacek 

Pniewski 

 

Wydział Fizyki  

 

27 

 

Suster Mihai Christian 

 

dr hab. Katarzyna 

Krajewska, prof. 

ucz. 

 

Wydział Fizyki 
 

 

28 

 

Szczypkowski Paweł 

 

prof. dr hab. 

Tadeusz Stacewicz 

 

Wydział Fizyki  

 

29 

 

Szuniewicz Jerzy Krzysztof 

 

prof. dr hab. 

Czesław Radzewicz 

 

Wydział Fizyki  

 

30 

 

Tatarczak Piotr 

 

prof. dr hab. Andrzej 

Wysmołek 

 

Wydział Fizyki  

 

dr Johannes Binder 

 

Wydział Fizyki 

promotor 

pomocniczy 



 

31 

 

Zawora Bartosz Maciej 

 

dr hab. Javier de 

Lucas Araujo 

 

Wydział Fizyki  

 

32 

 

Zych Mateusz Grzegorz 

 

prof. dr hab. 

Zygmunt Lalak 

 

 

Wydział Fizyki 
 

 

33 

 

Żukowski Stanisław 

 

Prof. dr hab. Piotr 

Szymczak 

 

 

Wydział Fizyki 
 

 

  



 

 

 

VII. dyscyplina: Nauki o Ziemi 

Lp. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

 

1 
 

Badura Ireneusz Robert 

dr hab. Maciej 

Filip Dąbski 
Wydział Geografii  

 

2 
Cabała Izabela Elżbieta 

dr hab. Marcin 

Szymanek 
Wydział Geologii  

dr hab. Maciej 

Krajcarz 

Instytut Nauk 

Geologicznych PAN 
drugi promotor 

 

3 
Jagoda Ewa Paulina 

dr hab. Andrzej 

Domonik 
Wydział Geologii  

dr Alicja 

Bobrowska 
Wydział Geologii 

promotorka 

pomocnicza 

 

4 

Januszewska Anna 

prof. dr hab. 

Bogusław 

Bagiński 

Wydział Geologii  

dr Rafał Siuda Wydział Geologii 
promotor 

pomocniczy 

 

5 Kluczek Marcin 

dr hab. Bogdan 

Zagajewski, prof. 

ucz. 

Wydział Geografii  

 

6 
Kobyliński Kamil Tadeusz 

prof. dr hab. Anna 

Wysocka 
Wydział Geologii  

dr Maciej Łoziński Wydział Geologii 
promotor 

pomocniczy 

 

7 Kosiński Paweł Szymon 
prof. dr hab. 

Stanisław Speczik 
Wydział Geologii  

 

8 Kowalewska Agata Beata 
dr hab. Anna 

Żylińska, prof. ucz. 
Wydział Geologii  

 

9 Pałczyńska Agnieszka 
dr hab. Zofia 

Dubicka 
Wydział Geologii  

 

10 Pilaszkiewicz Michał 

prof. dr hab. 

Krzysztof 

Szamałek 

Wydział Geologii  

 

11 Tomczak Artur 

dr hab. Iwona 

Stachlewska, prof. 

ucz. 

Wydział Fizyki  

 

12 Ugboma Emeka Anthony 

dr hab. Iwona 

Stachlewska, prof. 

ucz. 

Wydział Fizyki  

 

13 Ulbin Karolina Pamela 
dr hab. Barbara 

Woronko 
Wydział Geologii  

 

14 Woyda Jan Witold 
dr hab. Zbigniew 

Remin 
Wydział Geologii  

 

 

 


